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Moaynb Cisco CPAK-10X10G-ERL
CPAK-10X10G-ERL

OnuncaHue

OnucaHue npoaykTa

Mopynb Cisco CPAK-10X10G-ERL ncnonbsyetcs B pexume 10 x 10Gb coBmecTHO ¢ SMF breakout kabenem ans
MOOKJ/IOYEHNSA K AEeCATN onTUYecknm nHtepdericam 10GBASE-ER. OH noanep>xusaeT AJIMHY KaHafna [0 25 KM no

cTaHpapTy SMF, G.652. Moaynb obecne4ymBaeT CBA3b CO CKOPOCTbO 100 M6MT/C Mo onTn4yeckomy 24-BOSIOKOHHOMY
kabento ¢ pazbemamu MPO/MTP.

Obwune

Tun moaynsa MHOroBOJIOKOHHbI
CKOpOCTb MOAy s 200Gbps

Twn oNTUYeCcKoro BOJIOKHa SMF

dopmM-haKTOp Moy A Moaynn CPAK

Twn KOHHEeKTOpa Moayns MPO
MakcrMasibHOe pacCToAAHNE, KM 25

Ilon. onncaHwne
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